
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

_______________________________________________ 

 

 

DECRETO  DEL SINDACO N° 5/2012 

 
 

OGGETTO :  NOMINA MEMBRO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA CASA 

DI RIPOSO “SAN GIOVANNI DI DIO” DI BALZOLA 

  

 

L’anno DUEMILADODICI addì  TRENTA del mese di MARZO nella Sede 
Municipale il sottoscritto GIANFRANCO BERGOGLIO nella sua qualità di Sindaco 
del Comune di Balzola  
 
DATO ATTO che il Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo "San Giovanni 
di Dio" di Balzola comprende un membro nominato dal Comune ; 
 
DATO ATTO che detto membro deve essere rinnovato in seguito alla rinnovazione del 
Sindaco e del Consiglio Comunale avvenuta con le elezioni del 6-7 giugno 2009 ; 
 
VISTO che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 27 in data 25/07/2009 ha 
definito gli indirizzi per la nomina e designazione dei rappresentanti del Comune presso 
Enti , Aziende ed istituzioni ai sensi del D.Lgs n. 267/2000 ; 
 
ESAMINATE , in relazione agli indirizzi definiti dal Consiglio Comunale , la 
competenza ed esperienza professionale , l'inesistenza di incompatibilità e di conflitti 
d'interesse con l'Ente , l'accettazione a conformarsi agli indirizzi dell'Amministrazione 
comunale ed a relazionare sull'attività svolta da parte della persona che con il presente 
atto si intende nominare ; 
 
VISTO lo Statuto Comunale ; 
 
VISTO lo Statuto dell'Ente Casa di Riposo "San Giovanni di Dio" di Balzola ; 
 
IN VIRTÙ delle attribuzioni di amministrazione derivanti dal vigente Statuto Comunale 
e dalle norme soprarichiamate ; 
 
 
 
 
 

 

COPIACOPIACOPIACOPIA    



 

NOMINA  

 
Quale rappresentante del Comune di Balzola nel Consiglio di Amministrazione della 
Casa di Riposo "San Giovanni di Dio" di Balzola per il prossimo biennio , il sig. : 
 

VARALDA GIUSEPPE nato a Casale Monferrato (AL) il 22/08/1943 residente in 
Balzola - Via C. Battisti n. 17 professione: persona ritirata dal lavoro . 

 
DISPONE 

 
che per accettazione il membro suddetto sottoscriva in calce il presente provvedimento . 
 
Copia del presente viene rimesso alla Segretaria dell'Ente per gli adempimenti di 
competenza . 
 
 

 IL SINDACO 

 F.to Gianfranco BERGOGLIO 
 
______________________________________________________________________ 
 
 

ACCETTAZIONE DELLA NOMINA 

 
Presa visione del su esteso atto il sottoscritto dichiara : 
- di non trovarsi in condizioni di incompatibilità ; 
- che non esistono conflitti d'interesse con l'incarico che viene assunto ; 
- di accettare la nomina e di conformarsi agli indirizzi dell'Amministrazione 

nell'espletamento del mandato . 
 
 
VARALDA GIUSEPPE   06/04/2012 _______________________ 

        data         firma 

 
______________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   11/04//2012 
 

 

 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

F.to DELMIGLIO Germano 
 
 


